PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – B

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 10 de janeiro de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal Helena
Kolody, sito à Rua Bariri, nº 721 – Centro, em Prado Ferreira – PR.

OTAL

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 23 de dezembro de 2015.

Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
204591 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ALBERTO JOSE DA SILVA 496729512
205568 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ALINE RIBEIRO DA SILVA 128649972
205712 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ALZIRA SCHAUSS DOS SANTOS 79889547
205613 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ANGELICA HOSANA DE CARVALHO 106815933
206035 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CARLA ROBERTA REGIANI 100042398
203511 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CINTHIA CRISTINA CARDOSO 109032174
203295 AUXILIAR DE ENFERMAGEM EDNA DOMINGOS NEVES DOS SANTOS 74151965
205339 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ELITA DOMICIANO MATIAS 101760405
205111 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ELIZETE DE SOUZA SANTOS 52512441
205949 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FABIELLE CAVALLARI 101571977
204710 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GABRIELLA MARIA FLORIO 102783395
203342 AUXILIAR DE ENFERMAGEM HELOISA DE CAIRES ANDRADE 105081359
203083 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JAQUELINE FRANCIELE JERONYMO 91502194
203071 AUXILIAR DE ENFERMAGEM KATIA CRISTINA MACHADO FIEL 54842341
205746 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LECIR SCHAUSS 58539104
204777 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUCEIA GONCALO DO NASCIMENTO 92285529
205504 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUCINEIA SANTOS DE OLIVEIRA 108145854
204810 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MAGDA LUIZ MARINHO SILVA 84217620
203797 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARCELA VICTOR DE SOUZA SANTOS 97325294
205583 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARINA GOMES SANCHES GONZALES 70738902
203325 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PAMELA ARIANE DE OLIVEIRA 106815810
205628 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PAULA FRANCIELE BENEDITO 107460438
204919 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ROSIMEIRE CRISTINA DOS SANTOS 94797012
203315 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SHIRLEY DE SOUZA SERAFIM 64247425
205281 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SILVANE DA SILVA FUNDATO 73926114
203102 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SUELI MAYUMI OSAWA MATSUSHIMA 33699689
205758 AUXILIAR DE ENFERMAGEM TALITA FRANCIELE ROCHA DE LIMA 92285448
204955 AUXILIAR DE ENFERMAGEM VALDINEIA DELFINO 92898814
204589 FISCAL DE TRIBUTOS ADENILSON LOPES DA MOTA 95272789

205768 FISCAL DE TRIBUTOS
ANGELITA MARCOLINO SOARES DA
SILVA

106291225

205895 FISCAL DE TRIBUTOS ANTONIO DELFINO ROSA 31476313
205759 FISCAL DE TRIBUTOS CASSIANO HENRIQUE FACCIO LOPES 103461839
205208 FISCAL DE TRIBUTOS EDNA DOS SANTOS CORREA 44599040
203857 FISCAL DE TRIBUTOS EVERSON DE OLIVEIRA 76727490
205728 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDA APARECIDA ROCHA 88109570
204874 FISCAL DE TRIBUTOS FILIPE COGO 104975682
205784 FISCAL DE TRIBUTOS GRASIELLI PENA DOS SANTOS 104706886
205094 FISCAL DE TRIBUTOS ISABELLE CRISTINA COUTO 450882548
205864 FISCAL DE TRIBUTOS KARINE DANIELLE NUNES 96470614
206118 FISCAL DE TRIBUTOS MILENE FERREIRA DE LIMA 91612984
205359 FISCAL DE TRIBUTOS MOACIR DE MOURA GONZALES 45430618
203180 FISCAL DE TRIBUTOS MONICA DAGMAR RAMOS DEUNGARO 90521632
205954 FISCAL DE TRIBUTOS PAULO SERGIO PRIMO 61940600
203686 FISCAL DE TRIBUTOS RUBIA SBELLUTTI DE ASSIS 105795246
205847 FISCAL DE TRIBUTOS VALCIR APARECIDO VALERO 31281881
206122 FISCAL DE TRIBUTOS VALDINEI PEREIRA DOS SANTOS 65021404
203168 FISCAL DE TRIBUTOS VERÔNICA DAGMAR BALBINA RAMOS 78489090
204449 FISCAL DE TRIBUTOS WILIANS CORREIA DE SOUZA 106817340

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

203953 FISCAL DE TRIBUTOS WILLIAN MACHADO VENTURIM 128322930
203220 MÉDICO PLANTONISTA ALEXEY ALEIXO 1148482
204649 MÉDICO PLANTONISTA DJAVANI BLUM 82641840
206069 MÉDICO PLANTONISTA GABRIELA BATALINI FREITAS SILVA 445033927
206094 MÉDICO PLANTONISTA HUGO RICARDO MARQUINI 68209951
205348 MÉDICO PLANTONISTA LAYAN CAMURÇA DA SILVA 1064589
205948 MÉDICO PLANTONISTA MARIA CAROLINE MARTINS DE ARAÚJO 81051755
204657 MÉDICO PLANTONISTA PAULO RODOLPHO CAMARGO 99625074
205665 MÉDICO PLANTONISTA RICARDO CAPELLO PAPI 96623640
205184 MÉDICO PLANTONISTA WALESKA TATIANA LEITE 100913488
205541 MÉDICO PSF CESAR FELIPE ROSA CALVANI 94422167
204974 MÉDICO PSF FÁBIO MIYAGUSUKU 51299299
206025 MÉDICO PSF MARINA BERTONI RODRIGUES 109137928
205508 PROFESSOR CLASSE A ADRIANA BORGES FERREIRA 129015861
205549 PROFESSOR CLASSE A ALANA MIQUELINE DA COSTA 102551800
206218 PROFESSOR CLASSE A ANA AMÉLIA MARQUES ROCHA 100746719

203160 PROFESSOR CLASSE A
ANA PAULA ALVES GUIMARÃES
RODRIGUES

77425110

204210 PROFESSOR CLASSE A ANELISE CAROLINE DUGOLIN 108224444

205380 PROFESSOR CLASSE A
ANGELA MARIA RIBEIRO CONEGUNDES
DOS ANJOS

40548700

205810 PROFESSOR CLASSE A APARECIDA DA SILVA MAZAR 44600579
204151 PROFESSOR CLASSE A APARECIDA DO CARMO SOUZA DANTAS 44512645

205659 PROFESSOR CLASSE A
APARECIDA PEREIRA DA SILVA
NASCIMENTO

5537560

205318 PROFESSOR CLASSE A CARLOS AUGUSTO ZANLUQUI 133730141
206183 PROFESSOR CLASSE A CLEIDE DUARTE ROSA 45566803
205488 PROFESSOR CLASSE A CLEONICE FERREIRA DE SOUZA. 56439471
205529 PROFESSOR CLASSE A DANIELI VERTUAN BAZONI FRASSATTI 83150270
205576 PROFESSOR CLASSE A DIANA APARECIDA DE SOUZA 104689140

203663 PROFESSOR CLASSE A
EDNA APARECIDA TRAJANO CAETANO
ALVES

52481120

203081 PROFESSOR CLASSE A ELOISEAMANDA DUGOLIN 108224452
205670 PROFESSOR CLASSE A FATIMA JOSE MARINS ZAMIAM 44755408

203240 PROFESSOR CLASSE A
FERNANDA GOMES GONÇALVES DOS
SANTOS

92143309

204905 PROFESSOR CLASSE A GABRIELA DOS SANTOS 109031313
204077 PROFESSOR CLASSE A GESSICA GREIS SPILARI 106816565
204723 PROFESSOR CLASSE A GISELE ALVES RAVAGNANI 87683613
205741 PROFESSOR CLASSE A GLADYS MARY FERREIRA 41157488
205071 PROFESSOR CLASSE A INGRITI RODRIGUES DE LIMA 10688994
205363 PROFESSOR CLASSE A ISABELA REIS 10311599000
204193 PROFESSOR CLASSE A IVANILDA BOMBESSI JERONIMO 38589490

205611 PROFESSOR CLASSE A
JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA DE
PAULA

81214247

206135 PROFESSOR CLASSE A JÉSSICA TAIS RODRIGUES QUIRINO 109381055
203510 PROFESSOR CLASSE A JULIANA FERNANDA TEODORO 102519647
205825 PROFESSOR CLASSE A KAYTE KATIELLE SENA DOS SANTOS 97384444
205901 PROFESSOR CLASSE A LETICIA CRISTINA FERREIRA MARTINS 125671357
206036 PROFESSOR CLASSE A MARIA CRISTINA VIEIRA 89076722
205190 PROFESSOR CLASSE A MARIA JULIA DOS SANTOS 99610107
204165 PROFESSOR CLASSE A MARIA SOLANGE PEREIRA SANTOS 58081400
204552 PROFESSOR CLASSE A MARIA SUELI FERREIRASIQUEIRA 67805844

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

204801 PROFESSOR CLASSE A MARTHA BISPO DA SILVA FRANCISCO 104444326
205915 PROFESSOR CLASSE A MICHELE CRISTIANE CAMILOTI DOS REIS 76549320
205732 PROFESSOR CLASSE A PRISCILLA NÓBREGA VIEIRA ROCHA 91031450
204319 PROFESSOR CLASSE A RAFAEL JOSE NOGUEIRA SENHORINI 96375760
205601 PROFESSOR CLASSE A RAFAELA FERNAND LUIZ PENA 101225941
205773 PROFESSOR CLASSE A RENATA KELLY SCHWINGEL STEPANIUK 109147567
206103 PROFESSOR CLASSE A ROSA NEILA PENAZZO 50264157
205676 PROFESSOR CLASSE A ROSEMARY GALVÃO 35878530
205837 PROFESSOR CLASSE A SANDRA ROSA DE ARAÚJO CARRARA 70427133
205586 PROFESSOR CLASSE A SILVANA LEITE 76127247
205200 PROFESSOR CLASSE A SILVIA LUCIANA DA SILVA 56490850
205451 PROFESSOR CLASSE A TANIA CASILDA TEIXEIRA CARRASCO 64946102
206229 PROFESSOR CLASSE A VALDIRENE CARDOSO CLARO 55770280
203285 PROFESSOR CLASSE A WESLEI CHALEGHI DE MELO 125848613
204081 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ADRIANA MIRANDA DA SILVA 76728020
205737 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA APARECIDA DAS DORES OLIVEIRA 77164979
206234 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DAYANA CAMILA DIAS 89077206
205279 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOUGLAS CHAVES ROCHA BARBOSA 76549249
205794 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GEAN SAMPAIO 109032735
204779 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GILMARA SANTOS 129740647
204902 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GISELE CRISTINA NEVES RODRIGUES 109030376
205242 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA APARECIDA IGNACIO 109032506
206017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANO DIAS SOUZA 474368166
205108 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARIO KATAOKA 12519966
205463 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TAYS SILVA 109029653